
 
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1 
 
Zadavatel:  
Název zadavatele: Základní škola Kopřivnice-Lubina okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
se sídlem:  Lubina 60, 742 21 Kopřivnice 
zastoupena:  Mgr. Ivanou Davidovou, ředitelkou 
IČO:  709 88 650 
        
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami sděluje následující vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávacích podmínek 
vztahujících se k veřejné zakázce „Modernizace ICT vybavení v ZŠ Lubina“ zadávané mimo režim zákona č 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění ZZVZ. 
 
 
1) Dotaz uchazeče: Předpokládáme, že požadujete nový, trvalý, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů) v české lokalizaci a 
v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u výrobce daného software ověřitelná? 
 
Vyjádření zadavatele: Zadavatel požaduje trvalý operační systém Windows (OS) v českém jazyce v nejaktuálnější verzi. 
Konkrétní operační systém je vyžadován z důvodu kompatibility s ostatními zařízeními užívanými pedagogy a žáky ve škole. 
Zadavatel požaduje dodání legálního OS. 
 
 

2) Dotaz uchazeče: Prosím o posunutí termínu podání nabídky alespoň na 8.4.2024 - zkrácení doby přípravy nabídky z důvodu 
Velikonoc. 
 
Vyjádření zadavatele: Zadavatel se rozhodl požadavku vyhovět, protože má zájem na řádném průběhu výběrového řízení a 
má rovněž v úmyslu umožnit účast ve veřejné zakázce co nejširšímu okruhu uchazečů. Lhůta bude prodloužena do 8. 4. 2024. 
 

 

3) Dotaz uchazeče: Poprosíme Vás o bližší specifikum požadavku (Pojistka proti vytržení ze stěny) v bodech 7. a 8. technické 
specifikace s názvem D_04_Technická_specifikace_OPST154. 

Vyjádření zadavatele: Pojistka proti vytržení ze stěny představuje bezpečnostní prvek, který zajistí, aby v případě nečekaného 
uvolnění upevnění pylonu zamezil pádu konstrukce, a to například pomocí ocelového lanka, který je pevně ukotven ve stěně. 
 

 

Zadavatel s ohledem na poskytnuté vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídky. 
Nová řádná lhůta pro podání nabídek je stanovena na 08. 04. 2024 v 10,00 hod. 

 
 
 
V Ostravě dne 28. 03. 2024 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Kovačík (mumandi s. r. o.)           
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností       

 
 
Příloha: 
Bez příloh 


		2024-03-28T09:57:31+0100
	Ing. Jiří Kovačík




